



Herrera y Zona Oriental
 Tel. /Cel. 809. 236.7229/829.766.1804
 macangelgroup@gmail.com
 RNC-131-065899

COPY

COTIZACIÓN		No. 3666	
NOMBRE: Procuraduría General de la República		Fecha: 15/04/2019	
RNC: 401007371			
DIRECCION: Av. Jimenez Moya, Centro de los Héroes. Sto.Dgo.			
ACTIVIDAD:			
TELÉFONO: (809) 533-3522		PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0050	
PRIMER PALAZO CAIPA CLP DE BATEY BIENVENIDO. S/R 018-9085			
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	TOTAL
100	SILLAS TIFFANY	120.00	12,000.00
1	PODIUM EN ACRILICO	2,000.00	2,000.00
1	SISTEMA DE SONIDO PROFESIONAL YORBILE	12,000.00	12,000.00
3	MESAS DE BUFFET CON BAMBALINA	650.00	1,950.00
6	PALMARECAS	250.00	1,500.00
8	VENTILADORES AIRE FRIO	3,500.00	28,000.00
3	PUCHERO DE FLORES	1,800.00	5,400.00
8	COPA DE AGUA CON SUS BOTELLITAS	40.00	320.00
100	PICADERA BANDEJEADA (3 VARIETADES SALDAS Y 1 DULCE)	150.00	15,000.00
10	GALONES DE JUGOS NATURALES	650.00	6,500.00
100	VASOS	15.00	1,500.00
100	PLATOS PICADERAS	10.00	1,000.00
5	PINZAS	50.00	250.00
1	DESECHABLES	2,000.00	2,000.00
1	NEVERITA	500.00	500.00
10	FUNDA DE HIELO	150.00	1,500.00
1	COORDINACION Y LOGISTICA DEL EVENTO	5,000.00	5,000.00
1	TRANSPORTE, MONTE Y DESMONTE	5,000.00	5,000.00
		TOTAL RD\$	101,420.00
		ITBIS	18,255.60
		TOTAL A PAGAR	119,675.60

Elaborado por :

Irishia Peguero





Herrera y Zona Oriental
 Tel. /Cel. 809. 236.7229/829.766.1804
 macangelgroup@gmail.com
 RNC-131-065899

COTIZACIÓN		No. 3666	
NOMBRE: Procuraduría General de la República		Fecha: 15/04/2019	
RNC: 401007371			
DIRECCION: Av. Jimenez Moya, Centro de los Héroes. Sto.Dgo.			
ACTIVIDAD:			
TELÉFONO: (809) 533-3522		PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0050	
PRIMER PALAZO CAIPA CLP DE BATEY BIENVENIDO. S/R 018-9085			
CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	TOTAL
100	SILLAS TIFFANY	120.00	12,000.00
1	PODIUM EN ACRILICO	2,000.00	2,000.00
1	SISTEMA DE SONIDO PROFESIONAL YORBILE	12,000.00	12,000.00
3	MESAS DE BUFFET CON BAMBALINA	650.00	1,950.00
6	PALMARECAS	250.00	1,500.00
8	VENTILADORES AIRE FRIO	3,500.00	28,000.00
3	PUCHERO DE FLORES	1,800.00	5,400.00
8	COPA DE AGUA CON SUS BOTELLITAS	40.00	320.00
100	PICADERA BANDEJEADA (3 VARIETADES SALDAS Y 1 DULCE)	150.00	15,000.00
10	GALONES DE JUGOS NATURALES	650.00	6,500.00
100	VASOS	15.00	1,500.00
100	PLATOS PICADERAS	10.00	1,000.00
5	PINZAS	50.00	250.00
1	DESECHABLES	2,000.00	2,000.00
1	NEVERITA	500.00	500.00
10	FUNDA DE HIELO	150.00	1,500.00
1	COORDINACION Y LOGISTICA DEL EVENTO	5,000.00	5,000.00
1	TRANSPORTE, MONTE Y DESMONTE	5,000.00	5,000.00
		TOTAL RD\$	101,420.00
		ITBIS	18,255.60
		TOTAL A PAGAR	119,675.60

Elaborado por:

Fredy Peguero

